



डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लि.

भारत सरकार (रेल मंत्रालय) का उपक्रम

Dedicated Freight Corridor Corporation of India Limited

A Govt. of India (Ministry of Railways) Enterprise

New Delhi: 22.09.2022

No. 2022/HQ/Admin/RTI-1224

Sh. Sahil Khan
Delhi

Subject: Providing information w.r.t. Original RTI Application received under the RTI Act 2005.

Reference: RTI application dated 22.09.2022 (Registration No. DFCCIL/R/E/22/01061) and received through DOPT portal.

Information, as obtained from the concerned record holding office, is provided herewith as under;

S. No	Point No.	Information sought	Information provided
1.	1	Refer to the original RTI application dt. 22.09.2022	Jr. Executive N5 to N7 (electrical)-162. Jr. Executive N5 (civil)-NIL Vacant position for Jr. Executive (S&T)-199 As per the vacancy position as ib 01.09.2022 there is no vacancy in N5-N7 level in Mechanical department.
2.	2		Till date, no post of MTS has been sanctioned for Nagpur section.
3.			No m ⁿ . available as on date.

First Appeal if any may be made to the First Appellate Authority within 30 days of receipt of reply. The name, designation & address of the First Appellate Authority is as under;

Mr. Gaurav Sharma
GM/Administration DFCCIL,
5th Floor, Supreme Court Metro Station Building,
Pragati Maidan, New Delhi-110001

(S.K. Panda)
JGM/Admn.(CPIO)
Mob.-9717636811
E-mail: skpanda@dfcc.co.in

No. HQ/HR/RTI/2022-23

Date: 20.09.2022

Sub: Information sought under Right to Information Act – 2005.

Ref: JGM/Admin (PIO) letter No. 2022/HQ/Admin/RTI- 1224 dated 15.09.2022 of Sh. Sahil Khan (RTI Applicant).

Point No.	Information Sought For:	Reply						
1	How many posts are vacant for Junior Executive N5 (Electrical)?	Jr. Executive N5 to N7 Level post vacant as on date: <table border="1"><thead><tr><th>Deptt.</th><th>Post</th><th>Vacancy</th></tr></thead><tbody><tr><td>Elect.</td><td>Jr. Executive (N5 to N7 Level)</td><td>162</td></tr></tbody></table>	Deptt.	Post	Vacancy	Elect.	Jr. Executive (N5 to N7 Level)	162
Deptt.	Post	Vacancy						
Elect.	Jr. Executive (N5 to N7 Level)	162						

JGM/Admin./PIO

JGM/HR
20/9/22

NOTE

RTIO NO- DFCCIL/R/E/22/01061 RTI NO- 1224 dated-15.09.2022

SL No	Admin No/Question No.	Information Sought	Information provided
1	2.	How many post are vacant in the Nagpur section for the posts of MTS.	Till date, no post of MTS has been sanctioned for Nagpur section.

JGM/HR

JGM/Admin (PIO)

DC JHA
Sr.Exe/HR

NOTE

No. HQ/HR/RTI/HR/2020

Dated: 20.09.2022

Sub: Application of Sh. PA under RTI Act-2005.

Ref: Registration No. DFCCL/R/E/22/01061 dated: 15.09.2022.

Reply to RTI No. 1224 dated 16.09.2022

SN	Information Sought For:	Proposed Reply/ Remarks
1	How many posts are vacant for Junior Executive N5 (S&T)?	Vacant position for Jr. Executive (S&T) – 199 Nos.

M. Patel
JGM/HR 20/9

JGM/Admin (PIO)

Raj

NOTE

No. 2021/HQ/HR/Civil(RTI)

Dated: 21.09.2022

Ref: RTI application No. 2022/HQ/ADMIN/RTI- 1224 dated: 15.09.2022

Reply to RTI , under reference is as under:-

Name of the Applicant: Sahil khan		
Point No.	Information Sought For:	Proposed Reply/Remarks
1.	How Many posts are vacant for Junior Executive N5 (Civil), Junior Executive N5 (Electrical), Junior Executive N5 (S&T), Jr.Executive N5 (Mechanical), Junior Executive N5 (Operation & BD).	Junior Executive N5 (Civil) - NIL

JGM/HR

Jalal
21/9

JGM/Admn(CPIO)

Sahil Khan
21-9-2022
AM/HR

Note

HQ/HR/2021/RTI

Dated: - 20.09.2022

Sub: - RTI reply of Mr. Sahil Khan.

Ref: RTI No. 1224.

Item No	Information Sought For:	Proposed Reply/ Remarks
1.	How many posts are vacant for Jr. Executive N5 (mechanical).	As per the vacancy position as on 01.09.2022, there is no vacancy in N5-N7 level in Mechanical department.

JGM/HR

JGM/HR
20/9

[Signature]
DGM/HR

No. HQ/HR/RTI/2022-23

Date: 20.09.2022

Sub: Information sought under Right to Information Act – 2005.

Ref: JGM/Admin (PIO) letter No. 2022/HQ/Admin/RTI- 1224 dated 15.09.2022 of Sh. Sahil Khan (RTI Applicant).

Point No.	Information Sought For:	Reply
1	How many posts are vacant for Junior Executive N5 (OP&BD)?	Nil

JGM/Admin./PIO

JGM/HR
20/9/22